

Kowloon Technical School  
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant  
2023/24 School Year

Jun 2022 ver.

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.  
Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

**Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities**

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	<b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
1	Magic and Juggling Workshop	Jan - March 2024	S.1 - S.4	40	\$60,000.00	\$1,500.00	To let students learn how to communicate with foreigners in English while doing magic and juggling	English Language	Post-activity evaluation	✓					NYT
2	English Fun Fair	2nd Term	S.1-S.5	620	\$20,000.00	\$32.26	To provide an English environment for students	English Language	Post-activity evaluation	✓					NYT
3	English Drama Show	2nd Term	S.1-S.5	620	\$17,000.00	\$27.42	To provide an English environment for students	English Language	Post-activity evaluation	✓					NYT
4	Choral Speaking Workshop	1st Term	S.1 and S.2	80	\$10,000.00	\$125.00	To prepare students for competition	English Language	Post-activity evaluation	✓					NYT
5	朗誦訓練	1st Term	S1-S6	10	\$12,000.00	\$1,200.00	提升學生朗誦水平，參加比賽	Chinese Language	比賽成績	✓					CCC
6	普通話推廣活動物資費，續證費及比賽報名費	全年	S1-S6	30	\$5,000.00	\$166.67	指升同學自信心和積極態度	普通話	同學表現活動啟發比賽成績	✓					CY
7	Enrolment Fee for Mathematics Competitions	Whole Year	S1-S6	20	\$20,000.00	\$1,000.00	To subsidise students in external competitions.	Mathematics	Competition enrollment and results	✓					TYH
8	Training for Mathematics Competitions	Whole Year	S1-S3	15	\$15,000.00	\$1,000.00	To train students' thinking skills in Mathematics Competitions.	Mathematics	Attendance and competition results	✓					TYH
9	Basic Forensic Science Workshops	Whole Year	S1-S2	50	\$20,000.00	\$400.00	To enhance students' interest in learning science.	Science	Google Form	✓					WHK
10	Chinese Flowering Workshops	Jan 2024	S1-S6	40	\$3,000.00	\$75.00	To stimulate students' interest in learning gardening and Chinese culture.	Science	Questionnaire	✓	✓				WHK
11	Gardening Workshops	Whole Year	S1-S6	90	\$18,000.00	\$200.00	To stimulate students' interest in learning gardening and Chinese culture.	Science	Questionnaire	✓					WHK
12	Plant Science Workshop	Whole Year	S1-S6	30	\$6,000.00	\$200.00	To stimulate students' interest in learning gardening and Chinese culture.	Science	Questionnaire	✓					WHK
13	參觀博物館旅行巴費	上學期	S4-S6	40	\$2,000.00	\$50.00	提高學生學生中史科的興趣	中國歷史	同學的反應和問卷	✓					MLH
14	參觀博物館門票	上學期	S4-S6	40	\$2,000.00	\$50.00	提高學生學生中史科的興趣	中國歷史	同學的反應和問卷	✓					MLH
15	Saxophone	Whole Year	S1-S6	12	\$32,000.00	\$2,666.67	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
16	Clarinet	Whole Year	S1-S6	18	\$40,000.00	\$2,222.22	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
17	Flute	Whole Year	S1-S6	16	\$20,000.00	\$1,250.00	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
18	Horn	Whole Year	S1-S6	8	\$20,000.00	\$2,500.00	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	<b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
19	Lower Brass	Whole Year	S1-S6	15	\$23,000.00	\$1,533.33	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
20	Percussion	Whole Year	S1-S6	12	\$32,000.00	\$2,666.67	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
21	Trumpet	Whole Year	S1-S6	12	\$30,000.00	\$2,500.00	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
22	Symhponic Band Training	Whole Year	S1-S6	60	\$45,000.00	\$750.00	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
23	Wind and Brass Tasting Programme	Whole Year	S1-S5	600	\$20,000.00	\$33.33	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
24	Application Fees for Music Competition	Whole Year	S1-S6	60	\$5,000.00	\$83.33	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
25	Transpotation Fees for Music Competitions	Whole Year	S1-S6	60	\$10,000.00	\$166.67	To Enhance Students Music Development.	Music	Post-activity evaluation	✓		✓		✓	CKC
26	Art Programme on Popular Art	1st Term	S1-S6	30	\$20,000.00	\$666.67	To enhance students' interest in learning art though popular media.	Art Education	Post-activity evaluation			✓			LKH
27	Digital Art Workshops	1st Term	S1-S6	20	\$10,000.00	\$500.00	To nurture students' literacy in digital art.	Art Education	Post-activity evaluation			✓			LKH
28	Watercolour Painting class	2nd Term	S1-S6	20	\$10,000.00	\$500.00	To strengthen students' art techniques.	Art Education	Post-activity evaluation			✓			LKH
29	Ceramics Making Class	2nd Term	S1-S6	20	\$10,000.00	\$500.00	To raise students' confidence in expression thought art making.	Art Education	Post-activity evaluation			✓			LKH
30	Art & Humanities Learning Week	2nd Term	S1-S6	720	\$30,000.00	\$41.67	To enhance students' interest in learning art.	Art Education & PSHE Education	Post-activity evaluation			✓			LKH
31	Coach Fee for Visual Arts Activities	Whole Year	S1-S6	100	\$5,000.00	\$50.00	Renting Coach, for visit Museum, transportation of exhibition artworks etc.	Art Education	Post-activities evaluation			✓			LKH
32	Visit to M+	Whole Year	S4-S5	30	\$3,000.00	\$100.00	To establish students' aesthetic and creative sense	DAT	Post-activity evaluation	✓		✓			WKK
33	ApL酒店營運 旅遊車	Oct & May	S.4 - S.6	120	\$6,000.00	\$50.00	2次 酒店營運 出外上課 2次 出外參觀	ApL	Post-activity evaluation	✓					LMS
34	Health Management and Social Care Department: Visits, School-based Assessment Workshops and Coach Fee	Whole Year	S4-S5	25	\$16,000.00	\$640.00	To provide students with practical, hands-on learning experiences that complement their theoretical knowledge of the Health Management and Social Care subject and to help students enhance their learning experiences, prepare them for future careers in the field, and contribute to the improvement of healthcare and social services.	Health Management and Social Care	Post-activity evaluation	✓			✓	✓	KYM
35	Coach Fee for Tourism & Hospitality Studies visits	Whole Year	S4- S5	50	\$3,000.00	\$60.00	To facilitate the arrangement of various focus visits.	Tourism & Hospitality Studies	Students' performance and feedback Teachers' observation and comments	✓		✓		✓	YPH

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
36	Disney's Hospitality in Practice Secondary & Post-Secondary Students	November	S4- S5	25	\$12,000.00	\$480.00	To give students an opportunity to relate the classroom learning to the real world situation.	Tourism & Hospitality Studies	Questionnaire (Google Form)	✓	✓			✓	YPH
37	Dining Etiquette Workshop	February	S4 -S5	20	\$5,000.00	\$250.00	To give students an opportunity to relate the classroom learning to the real world situation.	Tourism & Hospitality Studies	Questionnaire (Google Form)	✓	✓			✓	YPH
38	Mock DSE Release Day	November	S6	90	\$15,000.00	\$166.67	To allow students to experience the process of DSE Release Day and enrich their knowledge of it.	Life Planning Education	Questionnaire (Google Form)	✓				✓	YPH
39	Visit Hong Kong International Aviation Academy	July 2024	S4-S5	40	\$18,000.00	\$450.00	To allow students to experience the work content.	Life Planning Education	Questionnaire (Google Form)	✓				✓	YPH
40	Coach Fee for Life Planning visits	Whole year	S1-S6	720	\$7,000.00	\$9.72	To facilitate the arrangement of various focus visits.	Life Planning Education	Students' performance and feedback Teachers' observation and comments	✓				✓	YPH
41	School-based Wellness Programme	Whole Year	S1- S6	200	\$25,000.00	\$125.00	To promote mental wellness and positive values.	Student Wellness Committee	Post-activity evaluation		✓				YKF
42	價值觀教育節	2024年2月	中一至中五	620	\$20,000.00	\$33.00	推廣價值觀教育，讓學生培養良好的品德	價值觀教育組	同學的反應和問卷		✓				YKF
43	School-based Guidance Programme	Whole Year	S1-S6	100	\$49,000.00	\$490.00	To conduct a series of school-based activities (e.g. workshops & game booths ), which motivate students to uphold positive values and establish healthy interpersonal relationships.	Values Education	Feedback of students and teachers	✓	✓	✓			CKL
44	S.1 Orientation Activities	Aug 2024	Pre-S.1	130	\$30,000.00	\$230.77	To help and guide the newly-joined S1 students to prepare their secondary school life in KTS, to have a better self-understanding and to boost students' self-confidence, communication skills and problem-solving skills.	Values Education	Feedback of students and teachers		✓	✓			CKL
45	S.4 Orientation Activities	Aug 2024	New S.4 students	50	\$5,000.00	\$100.00	To help and guide the newly-joined S4 students to prepare their secondary school life in KTS, to have a better self-understanding and to boost students' self-confidence, communication skills and problem-solving skills.	Values Education	Feedback of students and teachers		✓	✓			CKL
46	Seminars and talks for Teenagers	Whole Year	S.1-6	720	\$10,000.00	\$13.89	Invite professionals to give talks that are idea-focused to foster inspiration on teenage issues.	Values Education	Feedback of students & teachers		✓				CKL
47	Guidance Peer Mentor Training Camp	June 2024	S2-S5	30	\$25,000.00	\$833.33	To train the leadership of the peer mentors and enhance their team spirit.	Values Education	Feedback of students and teachers		✓	✓			CKL
48	性教育組：男神速成班	全年	S3	20	\$10,000.00	\$750.00	小組活動促進學生反思「美」的觀念，使學生學習自愛和建立健康形象。	性教育	觀察學生表現及問卷		✓				CYK

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	<b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA's / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
49	飛鏢班	全年	S1-6	30	\$10,000.00	\$333.33	訓練學生聆聽指令·集中心力·以及培養堅毅精神	SEN	問卷調查		✓				CSH
50	滾軸溜冰班	全年	S1-3	20	\$10,000.00	\$500.00	訓練學生身體的協調能力·加強統感訓練。	SEN	問卷調查		✓				CSH
51	Basketball Training Coach Fee	Whole Year	S1-S6	40	\$50,000.00	\$1,250.00	To develop students' basketball skills.	Physical Education	Students' attendance			✓			LWF
52	Football Training Coach Fee	Whole Year	S1-S6	30	\$50,000.00	\$1,666.67	To develop students' football skills	Physical Education	Students' attendance			✓			LWF
53	香港學界體育聯會年費	Whole Year	S1-S7	200	\$500.00	\$2.50	To develop students' athletics skills.	School Team	Students' attendance			✓			LWF
54	香港學界體育聯會比賽報名費	Whole Year	S1-S8	200	\$8,000.00	\$40.00	To develop students' athletics skills.	School Team	Students' attendance			✓			LWF
55	香港學界體育聯會運動員証申請費	Whole Year	S1-S9	200	\$4,000.00	\$20.00	To develop students' athletics skills.	School Team	Students' attendance			✓			LWF
56	Badminton Training Coach Fee	Whole Year	S1-S6	30	\$50,000.00	\$1,666.67	To develop students' badminton skills.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
57	Chinese Dance Training Course	Whole Year	S1-S5	16	\$37,300.00	\$2,331.25	To provide Chinese dance training for students.	Physical Education	Students' attendance			✓			CCF
58	Swimming experience lessons	May 2024	S1-S2	220	\$22,000.00	\$100.00	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
59	Taekwondo experience lessons	2nd Term	S4	110	\$12,000.00	\$109.09	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
60	Interest class(Basketball)	Oct-Dec	S1	15	\$5,000.00	\$333.33	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
61	Interest class(Football)	Oct-Dec	S1	15	\$5,000.00	\$333.33	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
62	Interest class(Volleyball)	Oct-Dec	S1	15	\$5,000.00	\$333.33	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
63	Interest class(Table Tennis)	Oct-Dec	S1	15	\$4,000.00	\$266.67	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
64	Interest class(Badminton )	Oct-Dec	S1	15	\$4,000.00	\$266.67	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
65	Interest class(Taekwondo )	Oct-Dec	S1	15	\$4,000.00	\$266.67	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
66	Interest class(Rope-jumping)	Oct-Dec	S1	15	\$4,000.00	\$266.67	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
67	保齡球活動車費	1st Term	S1	120	\$12,000.00	\$100.00	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
68	檯球活動車費	2nd Term	S3	100	\$4,800.00	\$48.00	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
69	新興運動報名費	Whole Year	S1-S5	500	\$3,600.00	\$7.20	To arouse student's interest in sports.	Physical Education	Students' attendance			✓			FMC
70	參觀懲教處所	July 2024	S1-S5	20	\$3,600.00	\$180.00	To enhance students' self discipline.	Discipline	Questionnaire		✓				FMC
71	Leadership Training Programme	Whole Year	S3-S6	40	\$40,000.00	\$1,000.00	To enhance the leadership training of student leaders.	Leadership Training	Post-activity evaluation		✓				CWS
72	國安大使、基本法大使、領航員費(車費、報名費、門票、物資費)	全年	S1-S6	40	\$9,000.00	\$225.00	擴闊視野	國民教育組	參觀感想活動啟發		✓				CY
73	Drama Script Writing and Training Workshop	Whole Year	S1-S5	25	\$45,000.00	\$1,800.00	To equip students with critical thinking capabilities, performance aptitude, effective written and verbal communication skills, public speaking expertise and the ability to work well in teams.	Performing Arts Club	Post-activity evaluation			✓			KYM

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	<b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
74	Theatre and Cinema Goers Club: Tickets and Coach Fee	Whole Year	S1-S5	25	\$3,500.00	\$140.00	To assist students in Movie Appreciation/Attending theatrical performances.	Theatre and Cinema Goers Club	Post-activity evaluation			✓			KYM
75	國術學會教練費	1st Term	S.1	20	\$30,000.00	\$1,500.00	課外活動；使中一學生接觸國術，培養愛國情懷。	國術學會	Post-activity evaluation	✓					LMS
76	Chinese Cultural and Artistic Performances	2nd Term	S4-S5	250	\$5,000.00	\$20.00	To increase students' understanding of Chinese traditional culture.	Citizenship and Social Development	Post-activity evaluation			✓			CSYB
77	Environmental Protection Exhibition Visit	2nd Term	S1-S6	30	\$2,000.00	\$66.67	To develop students a sense of responsibility towards the environment.	Environmental Education	Post-activity evaluation		✓				CSYB
78	Stage Lighting Design and Operation Course	Whole Year	S3-S5	30	\$25,000.00	\$833.33	To let students design and operate stage lighting for different stage events.	Stage Management Team	Post-activity evaluation					✓	IWK
79	Life-wide Experiential Learning Day	March 2024	S1-S6	720	\$150,000.00	\$208.33	Life-wide Experiential Learning Day aims at providing learning opportunities for students to acquire knowledge, skills, attitudes and values outside the classroom.	Life-wide Learning	Post-activity evaluation		✓	✓			LC
80	Careers Visit to Hotel and Café: Coach Fee	April 2024	S4	30	\$3,000.00	\$100.00	To enhance students' interest in future careers	OLE	Post-activity evaluation					✓	YWK
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
<b>Sub-total of Item 1.1</b>				<b>9,649</b>	<b>\$1,452,300.00</b>										
1.2	<b>Non-Local Activities:</b> To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
1	4-day Study Tour to South Korea (co-organized with Citizenship and Social Development Department)	2nd Term	S4-5	20	\$140,000.00	\$7,000.00	To broaden student's horizon and global cultural awareness. To give students an opportunity to relate the classroom learning to the real world situation. To allow students to learn about the latest developments in various fields, including technology, engineering and tourism in South Korea.	Tourism & Hospitality Studies & Citizenship and Social Development	Post-activity evaluation	✓	✓				YPH
2	STEM Tour to Japan	2nd Term	S3-S5	24	\$240,000.00	\$10,000.00	To explore the latest Science & Technology development and their application in daily life. To enhance students' understanding of the importance of Science and Technology.	STEM	Post-activity evaluation	✓	✓				IWK
3	Overseas Exposure Tour: Shanghai/NingPo	2nd Term	S2-S5	24	\$192,000.00	\$8,000.00	To visit the Financial Centre of China. To enhance students' understanding of the Financial Centre of China. To provide an authentic Putonghua speaking environment for students to use the language.	Cross KLA	Post-activity evaluation	✓	✓				LWL

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.2	<b>Non-Local Activities:</b> To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
4	Overseas Exposure Tour: Macau/Zuhai	2nd Term	S2-S5	20	\$60,000.00	\$3,000.00	To let students know more about neighbouring city's life, society and economics	Citizenship, Economics and Society	Post-activity evaluation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				YWK
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
				Sub-total of Item 1.2	88	\$632,000.00									
				Total for Category 1	9,737	\$2,084,300.00									

**Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)**

No.	Item	Purpose	Estimated Expenses (\$)
1	Clay, Glazes & tools for Ceramics Class	Lesson materials	\$2,500.00
2	License of Digital Drawing Apps	Software for lesson	\$5,000.00
3	Chinese Dance Make-up fee	Contest	\$12,000.00
4	Winds Instruments and Consumables	Instrumental Class	\$30,000.00
5	Board Games	English Activities	\$6,000.00
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)			
Estimated Expenses for Category 2			\$55,500.00
Estimated Expenses for Categories 1 & 2			\$2,139,800.00

Endorsed by SMC Chairman

Mr. CHENG Kwok-yan

10 July, 2023

**Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)**

Total number of students in the school:	720
Estimated number of student beneficiaries:	720
Percentage of students benefitting from the Grant (%):	100%
Name of Contact Person for LWL:	Lee Christopher
Post of Contact Person for LWL:	LWL Teacher ic